



## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Borsada son dönemde düşük işlem hacmi dikkat çekici bir aşamaya ulaştı. Yatırımcı sayısında rekor kırılmasına rağmen, borsada işlem hacmi Aralık'taki gördüğü zirveden ciddi düzeyde gerilemiş durumda.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Türkiye ile Irak arasında Paris merkezli Uluslararası Ticaret Odası Tahkim Merkezi (ICC) nezdinde görülen dava hakkında Irak'ın tahkim davasını kazandığı haberlerine ilişkin açıklama yaptı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Şahap Kavcıoğlu bankanın Genel Kurulu'unda yaptığı konuşmada "Fiyatlamada davranışlarında ve enflasyon beklentilerinde iyileşme ile enflasyonda kalıcı olarak düşüş sağlanacaktır" ifadelerini kullandı.

### ABD

DoubleLine Capital CIO'su Gundlach ABD ekonomisinin birkaç ay içinde resesyona girebileceğini öngörürken, Goldman ekonomistleri daralma ihtimali beklentilerini yüzde 25'ten yüzde 35'e yükseltti.

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, ABD Başkanı Joe Biden'a borç limiti konusunda müzakereleri başlatma çağrısında bulundu.

Dünyanın en büyük fon yönetim şirketi BlackRock bankacılık sektöründeki çalkantı nedeniyle Fed'in faiz indirmesini bekleyen yatırımcıların hata yaptığını belirtti.

Amerikalıların istihdam piyasasındaki görünümüne ve iş dünyası koşullarına dair iyimserliğiyle tüketici güveni Mart ayında yükseldi.

ABD Başkanı Joe Biden, yönetiminin bankacılık krizini düzeltmek için otoriteler ile birlikte ne gerekiyorsa yaptığını belirtti ve Beyaz Saray'ın bu konuya yanıtının henüz sona ermediğini söyledi.

ABD'de S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, Ocak'ta yıllık bazda yüzde 3,8 artarak önceki aylara kıyasla yavaşlama kaydetti.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, bankacılık krizi nedeniyle "uygun makroihtiyati politikanın devam etmesi mevcut ortamda finansal stresi kontrol altına alabilirken, uygun para politikası enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturmaya devam edebilir" dedi.

Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, Fed'in gelecekte benzer banka iflaslarını önlemek için daha güçlü bankacılık düzenlemelerine ihtiyaç olup olmadığını değerlendirdiğini söyledi.

ABD Başkanı Joe Biden, göreve geldikleri günden bu yana Amerikan imalat sektörünü büyütmek için yaklaşık 435 milyar dolar yatırımı ülkeye getirdiklerini söyledi.

## **Avrupa**

Avrupa Parlamentosu (AP) komiteleri, Avrupa Birliđi (AB) ÷lkelerinde nakit yapılan demeleri 7 bin euro ile sınırlandırmayı ve 1000 euronun üzerindeki kripto işlemleri sıkı denetlemeyi talep etti.

Avrupa Birliđi (AB) ÷lkeleri, gelecek kış dönemine hazırlık için dođalgaz talebini yüzde 15 azaltma uygulamasının 1 yıl daha uzatılmasını kabul etti.

Avrupa Birliđi (AB) Konseyi, üye ÷lkeler ile Avrupa Parlamentosu (AP) arasında müzakere edilen, üçüncü ÷lkelerin ekonomik zorlamalarına karşı "baskı önleme enstrümanı" adlı ticari misilleme mekanizması kurulmasını içeren düzenlemede uzlaşa sağlandığını açıkladı.

## **Asya**

Alibaba Group, yeni bir yapılanma ile 220 milyar dolarlık imparatorluđunu altı ana birime ayırmayı planladığını açıkladı. Bölünecek şirketlerin her birinin yönetim kurulunun olacağını duyuran Alibaba, bu şirketlerin halka arzını da değerlendireceklerini belirtti.

## **Petrol**

OPEC+ tarafından Pazartesi günü gerçekleştirilecek Ortak Bakanlar İzleme Komitesi toplantısında mevcut üretim politikasında herhangi bir deđişiklik kararı çıkmasının beklenmediđi belirtildi.

---

# **PARİTELER**

## **USD/TL**

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasına tonunu yumuşatan bir konuşma yaptı. Meclis'teki alt komisyona sunum yapan Yellen bankacılık sektöründeki sıkıntılar için "Eđer gerekirse ek adımlar atmaya kesinlikle hazır oluruz" dedi. Yellen bir gün önce Senato'da tam kapsamlı mevduat garantilerinin gündemlerinde olmadığını belirtmiş, banka çöküşlerinden yöneticilerin de sorumlu olduğunu söylemişti. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, verdiđi bir röportajda, Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın başarısızlıklarıyla sonuçlanan bankacılık sistemindeki son streslerin giderilmesinin zaman alacağını söyledi. Kashkari bu gerilimlerin ABD ekonomisini resesyona yaklaştıracığını da sözlerine ekledi. Dolar/TL'de uzun süredir izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 102,6 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,56 seviyesinde bulunmaktadır.

**Teknik Analiz:** USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 19.15 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,30 seviyesi takip edilebilir. Aşađı yönlü harekette ise 19.00 seviyesi destek olarak izlenebilir.

**Destekler: 19/18,90**

**Dirençler: 19,30**



### EUR/TL

EUR/USD paritesi güne başlarken 1.082 seviyesindeyken EUR/TL de 20,70 seviyesinden işlem görüyor. ABD bölgesinde geçtiğimiz gün Michigan Tüketici Güven Endeksi geçtiğimiz aya oranla 0.8 puan artarak 104.2'ye yükseldi. Geleceğe yönelik kısa dönemli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi ise aynı dönemde 2.6 puan artarak 73'e çıktı. Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, Mart'ta 1.9 puan azalışla 151.1 seviyesine geriledi. Bu sonuçlarla dolar endeksinde hafif geri çekilme yaşanırken EUR/USD paritesi yukarı yönlü tepki verdi. Ek olarak, BlackRock stratejistleri, Fed'in bankacılık krizi endişeleriyle faiz indireceği beklentilerine rağmen faiz artışlarına devam edeceği tahminini paylaştı. Wei Li öncülüğündeki stratejistler konuya ilişkin olarak paylaştıkları bir notta "Fed ve diğer Merkez Bankaları'nın yetkilileri bankacılık sektöründeki sıkıntıların kendilerini enflasyonla olan mücadeleden döndürmeyeceğini belirtti" değerlendirmesini yaptı. Gün içerisinde Euro bölgesi ve ABD tarafında önemli bir veri akışı beklenmiyor.

**Teknik Analiz:** EUR/TL takip ettiğimiz 20,60 seviyesinin üzerinde günlük kapanış gerçekleştirdi. Kurun haftayı da 20,60 üzerinde bir seviyede kapatması 20,80 ve 21 seviyeleri için tetikleyici olabilir. Diğer taraftan 20,60 altına geri çekilmeler olması durumunda 20,40 destek seviyesi tekrardan devreye girecektir.

**Destekler:** 20,60/20,40/20

**Dirençler:** 20,80/21



## ➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası yetkilileri Salı günü, merkez bankasının bankacılık sektöründeki küresel kargaşa nedeniyle alarmda olduğunu ancak İngiltere'nin Silicon Valley Bank ve Credit Suisse'in iflas etmesiyle bağlantılı bir stres yaşamadığını da sözlerine ekledi. BoE Başkanı Andrew Bailey, son bankacılık başarısızlıklarının tetiklediği karışıklığa ilişkin bir soru-cevap oturumunda parlamentonun Hazine Komitesine yaptığı açıklamada, "Açıkçası, çok yüksek bir gerilim ve uyanıklık dönemindeyiz. Bu özelliklerin hiçbirinin İngiltere bankacılık sisteminde strese neden olduğunu düşünmüyorum ve bunu söyledik" dedi. Piyasalar, ABD teknoloji kredi kuruluşu Silicon Valley Bank SIVBV.UL'nin iflası, ardından diğer ABD bölgesel kredi kuruluşlarının iflasları ve İsviçreli kredi kuruluşu Credit Suisse'nin rakip UBS tarafından acil kurtarılmasıyla çalkalandı. BoE Başkan Yardımcısı Dave Ramsden, merkez bankasının kargaşadan sonra "inanılmaz derecede uyanık kalması" gerektiğini söyledi. "Banka fonlama maliyetlerini, bunların hane halkı ve işletmeler için sonuçlarının ne olabileceğini yakından takip edeceğiz ve aynı şekilde diğer risk faktörlerini de göz önünde bulunduracağız." Bailey, bazı bankaların hisse fiyatlarındaki son dalgalanmaların yatırımcıların sektörü test ettiğini gösterdiğini söyledi. Bailey, "Piyasalarda, isterseniz firmaları test etmek için hareketler olduğunu düşünüyorum," dedi. Bailey'in konuşması sonrasında GBP kurunda hafif dalgalanmalar izlense de yatay seyrin devam ettiği izlendi.

**Teknik Analiz:** GBP/TL 23,40-23,60 arasında kalmaya devam ediyor. Dün zaman zaman 23,60 üzerine çıksa da bu seviye üzerinde fazla duramayarak 23,60 altına geriledi. Kurun bugün yine bu band içersinde , ağırlıklı olarak 23,55 seviyesinde seyirler gerçekleştirmesini bekliyoruz.

**Destekler: 23,40/ 23,20/23**

**Dirençler:23,60/23,80**



## ➤ ALTIN

Bankacılık sektöründeki gelişmelerle altın fiyatlarında risk iştahı azalmıştı. Fed Finansal Kuruluşlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, önceki günlerin en önemli gelişmelerinden biri olan Silikon Vadisi Bankası (SVB) ile ilgili olarak "kötü yönetim vakası" olduğunu, banka yönetiminin faiz oranı ve likidite riskini etkin bir şekilde yönetemediğini ifade etti. ABD'nin bankacılık sisteminin güçlü sermayesi ve likiditesiyle sağlam ve dayanıklı olduğunu vurgulayarak bankacılık sistemindeki koşulları yakından izlemeye devam edeceklerini, sistemi güvenli ve sağlam tutmak için her büyüklükteki kurum için tüm araçları gerektiğinde kullanmaya hazır olduklarını belirtti. Bankacılık kriziyle ilgili sistematik bir risk ihtimalinin azalması ise güvenli liman olarak görülen altın fiyatlarında gerileme olmuştu. Dün dolar endeksi güç kaybına uğradı.

Zayıflayan dolar endeksi karşısında altın fiyatları 1975 dolar seviyesini test etti. Ancak bu sabah dolar endeksinin bir miktar gücünü ele geçirmesi ile yatay seyirde fiyatlanıyor.

**Teknik Analiz:** Altın fiyatları doların güç kaybetmesi etkisiyle 1975 seviyesini test etti. Ancak doların tekrar ateşlenmesi ile kalıcılık sağlayamadı. Buna karşın dolar endeksinin tekrar ateşlenmesi durumunda 1935 seviyesine geri çekilme olduğu takdirde alım için fırsat verebilir.

**Destekler:1960/1920**

**Dirençler: 1990/2000**



## ➤ **PETROL**

Petrolde küresel ekonomideki belirsizlikler devam ederken aynı zamanda tedarik sıkıntıları ve zayıflayan dolar endeksi petrol fiyatlamasında etkili oldu. Türkiye'nin Irak Kürt Bölgesel Yönetimiyle yaptığı petrol ticaretine uluslararası mahkeme tarafından yasak getirilmesi Türkiye'nin günlük 450 Bin varillik petrolü tedarik edememesine yol açıyor. Petrol piyasasında yaşanan bölgesel tedarik kısıntısının yanı sıra Dolar Endeksinin geri çekilmesi de etkili oluyor. Dolar Endeksi 103 seviyesinden 102 seviyesine doğru bir geri çekilme gösterdi. Bu geri çekilmeyle birlikte alımlarla karşılaşan petrol 2 haftanın en yüksek seviyesinde işlem görüyor. Bugün TSİ 17:30'da açıklanacak ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. Piyasa beklentisi 24 Mart haftasında ABD Ham Petrol Stoklarının 0,092 Milyon Artması yönünde.



## 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 531,42 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
17:00	USD	Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Şub )	-2,3%	8,1%
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	0,092M	1,117M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

### Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.***  
***Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

***Dilek Kemancıoğlu (Müdür)***                      □□***TEL: 2274671***

***Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)***                      □□***TEL: 2275153***

***Melih Bulak (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-206)***

***Emete Özsaltık (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-207)***

***Emine Gülakdeniz (Yetkili)***                                      □□***TEL: 2280333 (Dahili-205)***